
Klubová výstava maltézských a boloňských 
psíků

KATALOG

 

UNHOŠŤ 26.7.2025

 

 

- 1 -



 
Vážení vystavovatelé, vážení návštěvníci,
 
Srdečně Vás vítáme na krajské výstavě psů všech plemen a na klubové výstavě Pudl klubu, Exotic 
klubu a Českomoravského klubu chovatelů maltézských a boloňských psíků.
 
Bližší informace o rozdělení plemen do kruhů a zadávaných titulech najdete dále v textu. 
Věříme, že tato výstava přinese mnoho výstavních úspěchů nejen dlouholetým, ale i začínajícím 
vystavovatelům. Návštěvníkům přejeme hezkou podívanou a všem společně příjemné zážitky s našimi 
čtyřnohými přáteli.
 
 
Ředitel výstavy:  Mgr. Božena Ovesná
 
Hlavní rozhodčí: Ing. Leoš Jančík
 
 

 Program:
 
od 8.00 hod               přejímka psů
9.30 – 13.00 hod     posuzování   v kruzích
od 14.00 hod            závěrečné soutěže

INFORMACE PRO VYSTAVOVATELE A DIVÁKY:
Seznam posuzovaných plemen a jejich pořadí jsou vypsány u každého kruhu. Přesné rozdělení 
naleznete dále v textu. Závěrečné soutěže budou probíhat po ukončení posuzování ve výstavních 
kruzích. Pro výstavu platí výstavní řád ČMKU.
 
Zápis do PP psa/feny bude prováděn ve výstavní kanceláři a není povinný.  Každý posouzený pes i 
fena obdrží výstavní posudek. Nejlépe ohodnocení psi a feny obdrží věcnou cenu.
 
 
Rozdělení do tříd:
 
štěňat        4 - 6   měsíců
dorostu     6 - 9 měsíců
mladých    9 - 18 měsíců
mezitřída  15 - 24 měsíců
otevřená   od 15 měsíců
pracovní   od 15 měsíců (s certifikátem do tř.pracovní)
vítězů        od 15   měsíců (Klubový vítěz, Národní vítěz, Vítěz SV, CH, ICH)
veteránů   od 8 let
 
 Ocenění:
Třída štěňat a dorostu: velmi nadějný, nadějný, málo nadějný
Všechny ostatní třídy: výborný, velmi dobrý, dobrý, dostatečný
 
 Zadávaná ocenění a tituly: 
Vítěz třídy, Krajský vítěz, 
Pro klubové výstavy - CAJC, CAC, Res.CAC, BOJ, BOV, BOS, BOB, 
Klubový vítěz mladých a Klubový vítěz – maltézský a boloňský psík
 - dle výstavního řádu ČMKU (udělení titulů není nárokové).
 
 Přesná pravidla pro zadávaná ocenění, tituly a čekatelství naleznete ve Výstavním řádu ČMKU na 
webové adrese - https://www.cmku.cz/cz/rady-a-predpisy-cmku-152
 
Ceny budou vydávány ve výstavní kanceláři proti předložení výstavního posudku. Dřívějším odchodem 
z výstavy ztrácí vystavovatel nárok na cenu.

 

 
 
Závěrečné soutěže:
 
· Mladý vystavovatel - věkové skupiny: I. od 9 - 13 let a II. Od 13 - 18 let
· Soutěž o nejlepší pár psů - pes a fena jednoho majitele, jež byli posouzeni
· Nejlepší chovatelská skupina - min. 3 psi z 1 chov. stanice po min. 3 různých rodičích
· Nejlepší štěně - nastoupí všechna štěňata s oceněním VN1 

- 2 -



· Nejlepší dorost - nastoupí psi i feny ze třídy dorostu s oceněním VN1 
· Vítěz třídy čestné - jedinci z třídy čestné všech plemen se známkou V1
· Nejlepší mladý – nastoupí  vítězové třídy  mladých všech plemen
· Nejlepší veterán – nastoupí vítězové třídy  veteránů všech plemen
· Nejlepší pes - do soutěže nastupují jedinci ocenění titulem Krajský  vítěz
· Nejlepší fena - do soutěže nastupují jedinci ocenění titulem Krajský  vítěz
· Vítěz Unhoště - do soutěže nastupují nejlepší pes a fena a jedinci kteří zísali BOB z klubových 
výstav
 
 
VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ:
Pořadatel výstavy nezodpovídá za škody způsobené psem nebo vystavovatelem, ani za úhyn nebo 
ztrátu psa. Volné pobíhání psů není dovoleno.
 
Z výstavy se vylučují: feny ve vyšším stupni březosti, kojící feny a jedinci s provedeným operativním 
nebo jiným veterinárním zákrokem k odstranění vady exteriéru. 
 
Jedinci s kupírovanýma ušima nebudou vpuštěni do areálu výstavy (viz. zákon na ochranu zvířat proti 
týrání).
 
Je zakázáno upravovat srst, kůži nebo čenich psa čímkoliv, co mění jejich strukturu, barvu nebo tvar. 
Je zakázáno upravovat psa v areálu výstaviště s pomocí jakýchkoliv látek nebo pomůcek. Povoleno je 
pouze česání a kartáčování. Je také zakázáno vyvazovat psa na trimovacím stole na delší dobu než je 
nezbytné pro úpravu. Porušení tohoto ustanovení může mít za následek okamžité vyloučení psa z 
účasti na výstavě.
 
Hlasité povzbuzování psů zpoza kruhu (tzv. double-handling) je zakázáno. Je také zakázáno poutání 
pozornosti psů zpoza kruhu jakýmkoliv jiným způsobem (například používání píšťalek, hraček, krmiva, 
volání na psa apod.). Porušení tohoto zákazu může mít za následek vyloučení psa z posuzování.
 
Protest proti rozhodnutí rozhodčího není přípustný. Protestovat lze pouze z formálních důvodů 
porušení výstavních předpisů a propozic. Protest musí být podán písemně a současně se složením 
jistiny ve výši dvojnásobku výstavního poplatku za 1. psa. Nebude-li protest uznán, jistina propadá 
ve prospěch výstavy.
 

SOUTĚŽE / COMPETITIONS - 26.07.2025

Nejlepší pár psů / Best Couple

100 Maltézský psík, Omg Monwhite Star, Party Girl Monwhite Star

Nejlepší chovatelská skupina / Best Kennel

101 Monwhite Star, Maltézský psík

KATALOG / CATALOG - 26.07.2025

FCI IX. plemena společenská

Boloňský psík / Bolognese Kruh / Ring: 1

FENY / FEMALE Třída dorostu / Puppy Class
45 DAISY MORAVIAN WHITE PEARL CMKU/BP/5634/24 06.12.2024

O: Kőbányai Pelyhes Janne M: Buffy Moravian White Pearl
Chov: Chounová Pavla Maj: Pohlová Hana

Maltézský psík / Maltese Kruh / Ring: 1

PSI / MALE Třída dorostu / Puppy Class

- 3 -



46 FERRY LEGENDARY NAJOBA CMKU/MA/11806/24 31.12.2024
O: Credo Experto Legendary M: Pamela Athena Vy-Mia
Chov: Balcárková Jolana Maj: Balcárková Jolana

PSI / MALE Třída vítězů / W inner Class
47 OH MY LOVE MONWHITE STAR CMKU/MA/10859/18/23 01.12.2018

O: Carmidanick I'm Blown Away M: My Dream Of Beauty Monwhite Star
Chov: Kupicová Monika Maj: Kupicovy Monika a Simona

PSI / MALE Třída čestná / Honour Class
48 OMG MONWHITE STAR CMKU/MA/10862/18 01.12.2018

O: Carmidanick I'm Blown Away M: My Dream Of Beauty Monwhite Star
Chov: Kupicová Monika Maj: Kupicovy Monika a Simona

PSI / MALE Třída mimo konkurenci / Out of Competition
49 CASPER CHOPIN CZECH WHITE WORLD CMKU/MA/11679/23/25 04.11.2023

O: Chopin Sweet Devil M: Quella Coco Hanapel White Star
Chov: Hala Martin Maj: Jarešová Petra

FENY / FEMALE Třída štěňat / Baby Class
50 DAFFNE IN LOVE HANAPEL WHITE STAR CMKU/MA/11832/25 01.03.2025

O: Veni Vidi Vici Canine Pleasure M: Loli Shop Betty Boop Up Adup
Chov: Peloušková Hana Maj: Peloušková Hana

FENY / FEMALE Třída dorostu / Puppy Class
51 FANNY PAMELA NAJOBA CMKU/MA/11807/24 31.12.2024

O: Credo Experto Legendary M: Pamela Athena Vy-Mia
Chov: Balcárková Jolana Maj: Balcárková Jolana

FENY / FEMALE Třída mladých / Junior Class
52 ARVEN MAJA SCARLET CMKU/MA/11835/24 01.05.2024

O: Yron Athos Hasia M: Scarlet Joy White
Chov: Zimová Veronika Maj: Zimová Veronika

53 CECYLIA ANIESI (FCI) PKR.IX-105981 14.07.2024
O: DIAMOND GEMINI AVANTURIST M: PRADA Aniesi (FCI)
Chov: Szymon Sztaba & Agnieszka Wyrwik-Zajglic Maj: Jarešová Petra

54 TAURO KENNEL JP SPERA CMKU/MA/11780/-24/24 08.05.2024
O: Sunn De Lion Malibu M: Tauro Amalija
Chov: Janita Januškauskaité-Plungé, Tauras Plungé Maj: Míčová Monika

FENY / FEMALE Mezitřída / Intermediate Class
55 BORN TO BE WILD SIM BEAUTY WHITE STAR CMKU/MA/11695/23 25.12.2023

O: Oh My Love Monwhite Star M: Party Girl Monwhite Star
Chov: Kupicová Simona Maj: Kobrle Lenka

FENY / FEMALE Třída vítězů / W inner Class
56 PARTY GIRL MONWHITE STAR CMKU/MA/11030/19 24.12.2019

O: White Field Richelieu Rio M: Yvemma's Hello Kitty!
Chov: Kupicová Monika Maj: Kupicovy Monika a Simona

KATALOG / CATALOG - 26.07.2025

- 4 -



SEZNAM VYSTAVOVATELŮ / LIST OF EXHIBITORS

Balcárková Jolana, Petrovská 443 78813 Vikýřovice, Česká republika 46, 51

Jarešová Petra, Starkoč 105 54701 Náchod, Česká republika 49, 53

Kobrle Lenka, Čechova 787 50801 Hořice, Česká republika 55

Kupicovy Monika a Simona, Na Ovčíně 3313 43401 Most, Česká republika 47, 48, 56

Míčová Monika, Bohoušova 1598/1 66434 Kuřim, Česká republika 54

Peloušková Hana, Marina Ševčíka 22 625 00 Brno, Česká republika 50

Pohlová Hana, Dillingerova 12 62100 Brno, Česká republika 45

Zimová Veronika, Generala Piky 2000/52 27201 Kladno, Česká republika 52

- 5 -


